СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 октября 2016 года                  г.Благодарный                                           №237
О внесении изменений в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 279
В соответствии с Уставом Благодарненского муниципального района Ставропольского края совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в Положение об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 26 июня 2012 года № 279 (с изменениями, внесенными решениями совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2012 года №20, от 25 февраля 2014 года №94, от 23 сентября 2014 года №127, от 27 октября 2015 года №186 ) (далее по тексту – Положение):

пункт 2.2., приложения 5 Положения "Положение о премировании и поощрении выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края" дополнить абзацем следующего содержания:
"Лицам, имеющим неснятые дисциплинарные взыскания, взыскания за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, премии по результатам работы не выплачиваются."

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Заместитель председателя совета

Благодарненского муниципального

района Ставропольского края
	                                         В.В.Петренко

PAGE